

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001_024_A
Stavba: Oprava chodníku v ul. Laurinova - Pod nemocnicí

KSO:
Místo: ul. Laurinova

CC-CZ:
Datum: 20.9.2022

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xxxxxxxxxxxxxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			553 443,25
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	553 443,25	116 223,08
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	669 666,33
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001_024_A

Stavba: Oprava chodníku v ul. Laurinova - Pod nemocnicí

Místo: **ul. Laurinova**

Datum: 20.09.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

001_024_		553 443,25	669 666,33
A	Oprava chodníku v ul. Laurinova - Pod nemocnicí	553 443,25	669 666,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v ul. Laurinova - Pod nemocnicí

KSO:

Místo: ul. Laurinova

CC-CZ:

Datum: 20.09.2022

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ: 27104621

DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxxxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

553 443,25

DPH základní
snížená

Základ daně
553 443,25
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
116 223,08
0,00

Cena s DPH

v CZK

669 666,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v ul. Laurinova - Pod nemocnicí

Místo: ul. Laurinova

Datum: 20.09.2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

553 443,25

HSV - Práce a dodávky HSV

527 243,25

1 - Zemní práce	116 045,37
2 - Zakládání	9 294,75
5 - Komunikace pozemní	321 418,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 162,00
997 - Přesun sutě	39 740,06
998 - Přesun hmot	24 892,12
R14 - Založení zeleně	690,12
M - Práce a dodávky M	6 000,00
21-M - Elektromontáže	6 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 700,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku v ul. Laurinova - Pod nemocnicí

Místo: ul. Laurinova
 Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
 Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Datum: 20.09.2022
 Projektant:
 Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 553 443,25

D HSV Práce a dodávky HSV 527 243,25

D 1 Zemní práce 116 045,37

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	7,000	86,17	603,19
	VV		" BUS zastávka "				
	VV		7*1		7,000		
2	K	113107172	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	144,100	369,00	53 172,90
	VV		85,0*2,5-68,40		144,100		
	VV		Součet		144,100		
3	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	331,600	62,04	20 572,46
4	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	0,900	925,30	832,77
	VV		3*0,15" kolem šachet"		0,450		
	VV		3*0,15 " kolem stožárů VO "		0,450		
	VV		Součet		0,900		
5	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	42,500	428,00	18 190,00
	VV		85,0*2,5*0,2		42,500		
6	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	14,167	455,05	6 446,69
	VV		42,5/3		14,167		
7	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	42,500	173,85	7 388,63
	VV		42,5		42,500		
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	42,500	146,30	6 217,75
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	42,500	19,67	835,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	460010R001	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	ks	5,000	357,00	1 785,00
D 2			Zakládání				9 294,75
11	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	331,600	28,03	9 294,75
D 5			Komunikace pozemní				321 418,83
12	K	564811012	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	331,600	95,95	31 817,02
	VV		" vyrovnaní odkladu pro pokládku asfaltových vrstev "				
	VV		(85,0+15,0)*4,0-68,40		331,600		
13	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	154,725	267,90	41 450,83
	VV		" chodník "				
	VV		85,0*2,5*1,05-68,40		154,725		
	VV		Součet		154,725		
14	K	577124121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 35 mm	m2	331,600	290,40	96 296,64
15	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	331,600	453,60	150 413,76
16	K	596211130	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2	m2	3,400	423,70	1 440,58
	VV		" napojení chodníku Jiráskova ul. "				
	VV		2		2,000		
	VV		" BUS zastávka "				
	VV		7,0*0,2		1,400		
	VV		Součet		3,400		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 162,00
17	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	76,000	199,50	15 162,00
D 997			Přesun sutě				39 740,06
18	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	164,835	50,64	8 347,24
19	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	824,175	13,78	11 357,13
	VV		164,835*5		824,175		
20	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	164,835	121,55	20 035,69
D 998			Přesun hmot				24 892,12
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	73,396	205,20	15 060,86
22	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným	t	24,465	401,85	9 831,26
	VV		73,396/3		24,465		
D R14			Založení zeleně				690,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	181006114	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	27,000	25,56	690,12
	VV		90,0*0,30		27,000		
	D	M	Práce a dodávky M				6 000,00
	D	21-M	Elektromontáže				6 000,00
24	K	2182041R	Demontáž patic stožárů osvětlení litinových	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				20 200,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 700,00
25	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	...	1,000	4 700,00	4 700,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				15 500,00
26	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00
27	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	3 500,00	3 500,00
28	K	034303000-01	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	6 500,00	6 500,00
29	K	034303000-02	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	1 500,00	1 500,00
30	K	034303000-03	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	1 000,00	1 000,00